

# **TB-BYG ApS**

Over Hadstenvej 94  
8370 Hadsten

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2019**

**Jan Kim Engemand**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TB-BYG ApS  
Over Hadstenvvej 94  
8370 Hadsten

Telefonnummer: 22302135

CVR-nr: 28719760

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Tal & Tanker Silkeborg  
Hostrupsgade 41  
8600 Silkeborg  
DK Danmark

CVR-nr: 37315664

P-enhed: 1023247158

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed og hovedentrepriser inden for byggebranchen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 55.944 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>82.089</b>	<b>122.573</b>
Personaleomkostninger .....	1	-23.344	-31.219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		2.875	-33.334
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>61.620</b>	<b>58.020</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.679	-1.521
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>58.941</b>	<b>56.499</b>
Skat af årets resultat .....	2	-2.997	2.860
<b>Årets resultat</b> .....		<b>55.944</b>	<b>59.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		55.944	59.359
<b>I alt</b> .....		<b>55.944</b>	<b>59.359</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.875	30.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>14.875</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.875</b>	<b>30.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		20.000	20.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		112.500	257.778
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		895.000	0
Andre tilgodehavender .....		102.764	6.819
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.110.264</b>	<b>264.597</b>
Likvide beholdninger .....		59.394	155.190
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.189.658</b>	<b>439.787</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.204.533</b>	<b>469.787</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission ....		160.153	160.153
Overført resultat .....		17.881	-38.063
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>303.034</b>	<b>247.090</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		305.956	16.116
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		27.681	184.398
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		567.862	22.183
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>901.499</b>	<b>222.697</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>901.499</b>	<b>222.697</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.204.533</b>	<b>469.787</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og refunderet sygedagpenge	418864	319454
Personaleomkostninger og social sikring m.v.	23344	20629
Heraf indeholdt i bruttofortjeneste	-418864	-308864
	<u>23344</u>	<u>31219</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	2997	-2860
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2997</u>	<u>-2860</u>

Der er betalt kr. 0 i selskabsskat i regnskabsåret.

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger	og maskiner	Driftsmidler
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0	235000
Tilgang	0	0	15000
Afgang	0	0	-25000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>225000</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	205000
Årets afskrivning	0	0	30125
Tilbageførsel ved afgang	0	0	-25000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-210125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>14875</b>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1